
UCHWAŁA NR 500/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 9 października 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 499/2018 

z dnia 9 października 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Tadeusz Damaz

Jarosław Kobierski

Marek Sekuter

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 22 074
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 074

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa - zadania własne

22 074

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 074
758 Różne rozliczenia 22 074

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania 
własne

22 074

4810 Rezerwy 22 074
Rezerwa ogólna 22 074

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

35 063 35 063

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

35 063 35 063

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

35 063 35 063

3070z.rz. Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

6 745

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

28 318

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 18 500
4260z.rz. Zakup energii 5 000
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 8 000
4410z.rz. Podróże służbowe krajowe 3 563

Razem: 57 137 57 137

s



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

140 123 140 123

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

140 123 140 123

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

140 123 140 123

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 348
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
6 649

4040z.rz Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 248
4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
96 241

4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

133 474

4070z.rz. Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

8 915

4180z.rz Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

17 371

Razem: 140 123 140 123



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 500/2018 

z dnia 9 października 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 499/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej.


